平成 29年 12 月 18 日

お客さま各位

窓口振込における当金庫本支店宛振込の振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

この度、中兵庫信用金庫では平成３０年４月１日（日）より、当金庫同一店内を含む

本支店宛振込の振込手数料について、下記の通り改定させていただくことといたしまし

た。

誠に勝手なお願いではございますが、今後とも、堅実・健全経営を基本に、お客さま

により一層ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等がございましたら、お手数ではございますが最寄りの当金庫本支

店までお問合せ願います。

記

１．手数料改定日 ： 平成３０年４月１日

２．改定内容

                             （１件あたり、消費税込み）

利用区分 振込先 現行 改定後

窓口振込
当金庫本支店あて
(同一店内含む）

無料 １０８円

※ＡＴＭ、およびインターネットバンキングによる当金庫本支店あて振込については、

これまで同様に振込手数料を無料とさせていただきます

以 上